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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 63,00 m2,

Stargard, os. Zachód

Cena 425 000 zł

Jedna z najlepszych lokalizacji w Stargardzie. 
Parter, budynek po termomodernizacji, wysoki parter.
Cena do negocjacji.
Oferujemy do sprzedaży 4 pokojowe mieszkanie położone na wysokim parterze z b
alkonem typu loggia.
Mieszkanie posiada oddzielną kuchnię z oknem, WC i łazienkę z prysznicem.
W piwnicy komórka lokatorska.
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Mieszkanie posiada stałą zabudowę która pozostaje w mieszkaniu.
Bardzo dobra i bezpieczna lokalizacja.
Oferujemy doradztwo w zakresie kredytu hipotecznego.
Możliwość negocjacji ceny.

Symbol Os. Zachód Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Cena 425 000 PLN Powierzchnia całkowita 63 m²

Komórka lokatorska JEST Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Miejscowość Stargard Dzielnica - osiedle os. Zachód

Położenie MIASTO Rodzaj mieszkania TYPOWE, WYSOKI PARTER, 4-
POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 4

Liczba sypialni 4 Parter TAK

Ilość pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Dostępne sieci woda, kanalizacja, prąd, gaz,
teletechniczne

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Wentylacja JEST Internet JEST

Telewizor NIE MA Telewizja kablowa JEST

Lodówka NIE MA Piecyk gazowy NIE MA

Piekarnik NIE MA Zmywarka NIE MA

Kuchnia gazowa NIE MA Kuchnia elektryczna NIE MA

Kuchnia indukcyjna NIE MA Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Rodzaj podłogi PANELE Czy jest KW JEST
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Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Pomieszczenie gospodarcze JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Loggia JEST

Wyposażenie łazienki
(wykaz) PRYSZNIC Kuchenka mikrofalowa NIE MA

Osobne WC JEST Czynsz administracyjny 700 PLN

Rowerownia 1 Ilość loggi 1

Sławomir Lipczyński 502 488 252
biuro@nieruchomoscistargard.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscistargard.pl


